[bookmark: _GoBack]様式第８（第１６条関係）

大口町ＮＰＯ団体活動報告書
年　　月　　日
　大口町長　　　　　　　様

団体名
代表者役職名
及び氏名
記載内容の問合せ先
氏　　名
電話番号

　大口町ＮＰＯ活動促進条例施行規則第１６条の規定に基づき、本団体の　　年度事業（　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで）の報告等を下記のとおり提出します。
記
１　活動の概略

２　事業別概略
（単位：円）
	事業名
	日　時
	場　所
	概　　要
	事業収支額

３　収支計算書
　　　　年　　月　日から　　　　年　　月　　日まで
（単位：円）
	科　　目
	予算額(1)
	決算額(2)
	差　異(2)-(1)
	備考（内訳等）

	Ⅰ　収入の部

	1　会費等収入

	2　事業収入

	3　雑収入

	当期収入合計(A)

	1+2+3

	4　前期繰越額

	収入合計(B)

	1+2+3+4

	Ⅱ　支出の部

	1　事業費

	2　管理費

	3　予備費

	支出合計(C)

	1+2+3

	当期収支差額
(A)－(C)

	次期繰越額
(B)－(C)

４　役員及び会員名簿
	役　職　名
	氏　　　名
	住　　　所

	※会員は空欄

（　　　　年　　月　　日現在　　　　名）
※２から４については、同程度の内容が確認できる団体総会資料等を添付しても可